Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORTARIA 31/2020 - PAS/IFSULDEMINAS

11 de março de 2020

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº

1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2,

página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Designar as seguintes equipes para realização de pregões:

1) Pregoeiro: Marco Antônio Melo de Azevedo, Auxiliar em Administração, SIAPE nº

1589304; Equipe de apoio: Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, SIAPE nº

1700378; Jussara Alves Monteiro Silva, Assistente em Administração, SIAPE nº 2083183;

Flávio Donizete de Oliveira, Contador, SIAPE nº 1896257.

2) Pregoeiro: João Carlos Ferreira, Assistente em Administração, SIAPE 1228785; Equipe

de apoio: Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, SIAPE nº 1700378; Jussara

Alves Monteiro Silva, Assistente em Administração, SIAPE nº 2083183; Flávio Donizete de

Oliveira, Contador, SIAPE nº 1896257.

3) Pregoeiro: Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, SIAPE nº 1700378;

Equipe de apoio: Jussara Alves Monteiro Silva, Assistente em Administração, SIAPE nº

2083183; Ana Marcelina de Oliveira, Administrador, SIAPE 1673269; Flávio Donizete de

Oliveira, Contador, SIAPE nº 1896257.

4 ) Pregoeira: Jussara Alves Monteiro Silva, Assistente em Administração, SIAPE nº

2083183; Equipe de apoio: Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, SIAPE nº

1700378; Ana Marcelina de Oliveira, Administrador, SIAPE 1673269; Flávio Donizete de

Oliveira, Contador, SIAPE nº 1896257.

5) Pregoeira: Ana Marcelina de Oliveira, Administrador, SIAPE 1673269; Equipe de apoio:

Alisson Lima Batista, Assistente em Administração, SIAPE nº 1700378; ; Flávio Donizete

de Oliveira, Contador, SIAPE nº 1896257 e Jussara Alves Monteiro Silva, Assistente em

Administração, SIAPE nº 2083183

Art. 2º - Os membros da equipe de apoio serão substituídos em seus impedimentos pelo

servidor Sílvio César Pereira Carvalho, Auxiliar em Administração, SIAPE nº 2091734.

Art. 3° - Tornar sem efeito a portaria nº 077_2019.

Art. 4º - A portaria entra em vigor na presente data,  por período indeterminado,

permitida a revogação da designação a qualquer tempo.

	Documento assinado eletronicamente por: